[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 01 »  марта  2012г.                                                                                             № 12

п. Печенга

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, пунктом 6.3 статьи 6 и подпунктом 18.6.3 пункта 18.6 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 28.10.2011 № 140, пунктом 7 Решения Совета депутатов городского поселения Печенга «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год» от 23.12.2011 г. № 153
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из  бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области организациям, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области и предоставляющим населению услуги теплоснабжения, на возмещение затрат, связанных с приобретением топлива на отопительный сезон 2011/2012 год  (приложение № 1).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.

3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Городское поселение Печенга
                                                                            Э.В. Затона

Заместитель Главы администрации                                                                    Н.Г. Жданова

Начальник финансового отдела                                                                 Н.С.Гришина

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                       И.Н. Скрыпник
Ведущий специалист  отдела ЗИО                                                            О.В. Лебедева

Юрист МКУ «МФЦ городское поселение Печенга»                                  Е. С. Зотова

Н.С. Гришина
Рассылка 8 экз.: отдел бух.учета и отчетности-1, фин.отдел-1,  Отдел ЗИО- 1, дело-2, прокуратура-1,  зам.главы-1, МКП «Жилищное хозяйство» - 1
Порядок предоставления субсидии из  бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области юридическим лицам, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области и предоставляющим населению услуги теплоснабжения, на возмещение затрат, связанных с приобретением топлива на отопительный сезон 2011/2012 год